

סיכום תגובות התנהגותיות ואופציות לטיפול לפי קבוצות גיל.

קבוצת גיל	סימפטומים			אופציות לטיפול
	רגשיים	פיזיים	נסיגה	
5-2	עצבנות, רגישות יתר, מרדנות, עקשנות, פעילות שרירית לא רצונית (TIC), קשיי דיבור, היצמדות להורים.	חוסר תאבון, קלקולי קיבה, חקאות, איבוד שליטה בהפרשות, נדודי שינה	חזרה לתרופה, מציצת תבונה, פחד מחושך, פחד מהשארית לבד.	עידוד מילולי, מתן תשומת לב מוגברת לשמור על מסגרת חיים רגילה - אכילה ושינה, מגע פיזי חיבוק, ליטוף, לאפשר "פודקן" באמצעות משחקים, ציווי ומלאכת יד. לא להכריח את הילד לאכול ולא להלחם בו. עם נסיגה בהרגלי ניקיון לא לזעזע ולא להיכנס למלחמה. פחד לילה - לחזות ע"י מיטתו בהשכבה, לשוחח עם הילד על פחדיו. תוקפנות התקפת זעם - לחירגע, בתקיפות ולא בתוקפנות. לעודד אותו לבטא את עצמו.
5-11	פחד מבית הספר, נסיגה חברתית מילדיים ומבני משפחה (סכסוכים עם חברים ועם משפחה), חוסר עניין בפעולות חביבות בעבר, חוסר ריכוז בלימודים.	כאבי ראש, בעיות מדומות בראיה, ובשמיעה, גרוד כפייתי, נדודי שינה, כאבי בטן ובחילות.	תחרות עם אחים על תשומת לב ההורים, קשיי חרדמות, פחדים.	תשומת לב והתחשבות, דרישה עדינה אך עקשית למילוי אחריות הולמת. ניתור זמני על הישגים נדרשים, עידוד התבטאות מילולית של מחשבות ורגשות, מתן חודמנויות למילוי תפקידים מוגדרים אך לא קשים מידי, תיעול רמת המעורבות בפעילות המאבק.
11-14	חוסר עניין בפעילות חברתית עם בני הגיל, חוסר עניין בבילוי ותחביבים, קשיים ביחסים עם חורים ואחים התנגשויות עם דמויות סמכותיות.	כאבי ראש, חלומות דמיוניים על כאבים, אובדן תאבון, בעיות עיכול, פריחות, נדודי שינה.	תחרות עם אחים צעירים, אי מילוי ותפקידים שבצעו בעבר, פחד מבית הספר, חזרה אל הרגלי דיבור והתנהגות ילדותיים.	יתר תשומת לב והתחשבות, חזרה זמנית בצימיות להישגים, עידוד מתן ביטוי מילולי לרגשות, מתן תפקידים מוגדרים, אך לא קשים מידי, עידוד בפעילות חברתית עם בני הגיל, ו/או פעילות הקשורה ישירות למצב.
14-18	הגברה או הפחתה פתאומית בפעילות גופנית, ביטויים של חוסר אונים, חוסר ריכוז בפעילות.	בעיות פסיכוסומטיות, כאבי ראש, פריחות, נדודי שינה וקשיי עיכול	הופעת חזרת של התנהגות ועמדות ילדותיות, נסיגה בתתנהגות אחרת, חגורת התלות בהורים מחד, או מרידה בהם מאידך, חוסר ענין בפעילות חברתית (במיוחד עם המין השני).	עידוד שיוחות על החוויות עם בני הגיל ומבוגרים מתוך למשפחה (מורה, מדריך גוער, עובד רווח וכו'...). וכן במשפחה עם שיקול דעתו, חזרה זמנית בצימיות להישגים בבית - הספר ומחוצה לו. מתן חודמנויות לחשתתף בהכנות וביצוע פעילויות הקשורות ישירות למצב על - פי רמת יכולתו. עידוד השתתפות בפעילות קבוצת הגיל תרגול התנהגות ופעילות על - מנת להקנות ביטחון עצמי.

בדיקה הוצרך ניתן להוסיף:

0505902222 - ניר ארנון
 0545+97314 - ג'יב' סן
 054514017 - (גולמא היילי) - מי וויס - ש'כ'ל'ג'ר

0525665158 - רחמי רוחה - (איה ג'סי - אור' לבי רוחה)
 0527710042 - רחמי רוחה - (איה ג'סי - אור' לבי רוחה)
 0525666232 - רחמי רוחה - (איה ג'סי - אור' לבי רוחה)